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NITZE

PRZEKAZNIK INTERFEJSOWY LCIS SYSTEMATIC TECHNOLOGY

760021.0000

Przekaznik 24VAC/DC 6A 1 CO

e 6.2 mm szerokosci
« Mostki tgczeniowe

« Latwe przytaczanie przewodéw

*« 6 A/'5mA

OPIS PRODUKTU

Przekaznik charakteryzuje sie matymi wymiarami. Szeroko$¢ przekaznika wynosi jednynie 6,2 mm. Dzieki takiej konstrukcji oszczedzamy miejsce w szafie
strowniczej. Mostki tgczeniowe pozwalajg na taczenie kilku przekaznikéw bez koniecznosci stosowania dodatkowych przewodow. Dostepne sg mostki 16
polowe. Przekaznik wyposazony jest w diode LED, ktora sygnalizuje stan jego pracy. Nie jest mozliwa zmiana modutéw. Minimalna zdolno$¢ tgczeniowa 5

mA.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Zasilanie max. AC

Zasilanie min. AC

Napiecie zasilania DC maks.
Napiecie zasilania DC min.

Pobér mocy

Materiat zestyku

Napiecie obcigzenia AC (max)
Napigcie obcigzenia AC (min)
Napiecie obciazenia DC (max)
Napiecie obcigzenia DC (min)
Prad AC (max)

Prad min. AC

Prad obcigzenia DC (max)

30V
19,2V
30V
19,2V

13 mA

AgSn0O2
250 V
17V
250V
17V

6 A

5 mA

6A



Prad obcigzenia DC (min)

Prad przetaczania Max.

Maksymalny przekréj kabla
Przekréj min.
Szerokos¢
Glebokosé
Wysokosé

Stopien ochrony IP
Izolacja wejscia
Izolacja wyjscia
Zakres temperatur od
Zakres temperatur do
Masa

Dopuszczenia

o [ 19DP)]

1
1]

5mA

6A

2,5 mm?
0,25 mm?
6,2 mm
93 mm
73 mm
IP20
4000 V
4000 V
-25°C
60 °C
35¢g

CE, cULus, DNV, GL, RoHS

N

34 A1
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